
01. Pony-Führzügel-WB

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Ewering,Jonna ZRFV Neuenkirchen e. V. Pinkie Pie S17j.0382
Momo W12j.0383

1

Hammans,Marit RFV Lingen u.U.e.V. Chayenne S12j.03981
Hinken,Arjen RURV Vechtetal e.V Edda S22j.03801
Kamolz,Jada RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Kautz,Emma RFV Lingen u.U.e.V. Ronja S18j.03991
Klimansky,Louisa RFV Lingen u.U.e.V. Wianda S14j.04011
Klimansky,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Wianda S14j.04011
Langelage,Pia RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Lemken,Emely RUFV Isterberg e.V. Daisy S18j.03941
Overberg,Maike RUFV Wietmarschen Merlin W07j.03721
Peters,Fiene RUFV Wietmarschen Lieselotte S06j.03701
Peters,Leo RUFV Wietmarschen Fritzchen W12j.03661
Pilgrim,Maari RFV Lingen u.U.e.V. Adiago W10j.04001
Ratersmann,Svea RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Teepker,Mila RFV Lingen u.U.e.V. Lucy S17j.03711
Vrielmann,Henry RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen CeeBee W10j.03611
Anzahl d. Startplätze: A nach PferdStartfolge ab:16



02. Reiter-WB Schritt - Trab

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Dall,Jette RFV Lingen u.U.e.V. Vigo´s Star W04j.04021
Dirkmann,Sebastian Jonah RUFV Fuerstenau e.V. Selsey S05j.04131
Dirkmann,Svenna Sophia RUFV Fuerstenau e.V. Garcia S08j.04121
Kautz,Amelie RFV Lingen u.U.e.V. Ronja S18j.03991
Meyknecht,Lena RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Ratersmann,Lina RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Roolfs,Arne RUFV Wietmarschen Elli S06j.03851
Teepker,Isa RFV Lingen u.U.e.V. Lucy S17j.03711
Volmer,Johanna RUFV Wietmarschen Merlin W07j.03721
Zwake,Janina RUFV Wietmarschen Jamaica S10j.0367

Kaja S05j.0368
1

Anzahl d. Startplätze: K nach PferdStartfolge ab:10



03. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Auffahrt,Maylien RV Recke e.V. Pitti S11j.04061
Brauer,Ida RUFV Wietmarschen Barney W19j.03591
Brauer,Mia RUFV Wietmarschen Rockwind W18j.03751
Brünen,Celina ZRFV Neuenkirchen e. V. Lotti 25 S19j.03911
Büssis,Sophie Marie RUFV Isterberg e.V. Skippety-Doo S14j.03231
Drees,Stina RUFV Wietmarschen Barney W19j.0359

Merlin W07j.0372
Rockwind W18j.0375

1

Georg,Marie RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.00611
Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nantino W18j.03931
Guder,Lara-Sophie RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Guder,Leona RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen W12j.03661
Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V Esther fan'e Aldedyk S09j.0149

Edda S22j.0381
1

Hütten,Carolin RUFV Wietmarschen Jamaica S10j.03671
Hütten,Kevin RUFV Wietmarschen Rockwind W18j.03751
Jansen,Henning RUFV Osterbrock Kessy 195 S16j.03691
Kamphuis,Henrike RUFV Isterberg e.V. Diamond Dust W19j.01291
Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Diesel W15j.03641
Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara S06j.0362

Miro W19j.0373
1

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Alisha S11j.0378
Sabrina S07j.0379

1

Liedert,Lilly RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tessa 228 S18j.0338
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Capucchino S14j.03881
Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. Felina 117 S15j.0156

Magic's Lady v.d. 
Janshoeve

S09j.0246
1

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen Hippie S13j.03861



03. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Schiller,Emma RUFV Wietmarschen Barney W19j.03591
Schmidt,Anna-Lena RUFV Rhede (Ems) e.V. Bally Bings W12j.00241
Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. Daisy S18j.03941
Veltmann,Sarah ZRFV Neuenkirchen e. V. Camillo 64 W23j.00491
Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nailey S13j.03741
Wensing,Amelie RUFV Isterberg e.V. Daisy S18j.0394

Geronimo 247 W23j.0395
1

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. Daisy S18j.03941
Zwake,Janina RUFV Wietmarschen Jamaica S10j.0367

Kaja S05j.0368
1

Anzahl d. Startplätze: U nach PferdStartfolge ab:31



04. Dressur-WB (E 3)

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Auffahrt,Maylien RV Recke e.V. Pitti S11j.04061
Belchhaus,Kristina RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022

Skippety-Doo S14j.0323
1

Borgmann,Leandra RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Simba 153 W12j.03201
Brink,Kira ten RUFV Wietmarschen Calle S 3 W05j.0045

Hancock 14 W09j.0181
Lucky 1479 W14j.0238

1

Danzeisen,Katharina RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Black Pearl 52 W10j.03771
Diekamp,Emma RFV Lingen u.U.e.V. Newgrange Golden Rosie S08j.02621
Doods,Julia RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Fernando 472 W20j.01571
Eilering,Emily RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Bacardi 174 W11j.00211
Fokkert,Sandra RUFV Wietmarschen Dream Girl 67 S06j.01401
Frehe,Christina RV Mettingen e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325

Symphonie 68 S13j.0335
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tinka Bell 4 S10j.0340

1

Geerdsen,Neele RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Amareo W12j.00121
Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen W12j.03661
Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen Alfred W06j.03581
Heine,Luisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Lucky Love 8 W13j.02392
Hengelage,Karla RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Fantastica 38 S12j.03651
Hillmann,Cordula ZRFV Neuenkirchen e. V. Ronja S08j.03961
Hillmann,Ulrike ZRFV Neuenkirchen e. V. Ronja S08j.0396

Golden Melina S19j.0397
1

Hinken,Silke RURV Vechtetal e.V Esther fan'e Aldedyk S09j.01491
Janning,Kerstin RV Recke e.V. Bandit 444 W20j.00271
Johannigmann,Pia RV Recke e.V. Kalifornia 21 S05j.0196

Smily v.d.Geest S12j.0325
Symphonie 68 S13j.0335
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tinka Bell 4 S10j.0340

1

Jonas,Anna RUFV Wietmarschen1
Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara S06j.0362

Miro W19j.0373
1

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Belle Sauvage S05j.0032
Vicky 254 S06j.0349

1

Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. Like it Lady S08j.02201
Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. Colorado 170 W15j.0103

Gino 583 W17j.0175
Stella 415 S19j.0329

1

Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681



04. Dressur-WB (E 3)

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Meyer,Sophie RUFV Meppen u. Umgebung Maja M S17j.0247
N-Joy 3 W10j.0259

2

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 W10j.02761
Otte,Stefanie Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e. Dorina 935 S14j.0137

Escoreal 8 W16j.0148
1

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems Choco Prinzessin S08j.00861
Otto,Johanna RUFV Haren-Ems Morning Star 37 W19j.02571
Plohmann,Sophie RUFV Meppen u. Umgebung Hudson Bay 5 W10j.01871
Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. Flash 291 W16j.01611
Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen1
Schreur,Chantal RURV Vechtetal e.V Hollywood 66 W06j.01861
Sluet,Maitreyi RUFV Isterberg e.V. Gucci 111 S07j.01801
Sluiter,Stefanie RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Princess of Paradise 2 S14j.02781
Sorge,Carolin RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Fin de Semana S20j.01601
Spieker,Nadine ZRFV Laggenbeck e. V. Liliane 5 S13j.0221

Lotte JD S08j.0233
1

Stermann,Luisa RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325
Tinka Bell 4 S10j.0340

1

Stermann,Lynn RV Recke e.V. Smily v.d.Geest S12j.0325
Tequila Sunrise 66 S08j.0337
Tinka Bell 4 S10j.0340
Top Balino's Ballerina S10j.0342

1

Thole,Isabel RUFV Wietmarschen Piet W14j.03901
Woodcock,Kira RUFV Wietmarschen Quentin 142 W09j.02901
Zwafink,Sandra RUFV Wietmarschen Flora 524 S14j.01621
Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:46



05.1. Dressurreiterprüfung Kl.A - JUN + JR

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K S08j.0159
Lady in Black 19 S11j.0208
Vicky 254 S06j.0349

1

Beekmans,Antonia RV St.Georg Saerbeck e.V. Kennedy's Krack W10j.01971
Borgmann,Leandra RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Simba 153 W12j.03201
Büscher,Kim-Rea RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Caitlyn HV S09j.0043

Cracker Noble M H06j.0111
Fidelio S W06j.0158
Floretta M S09j.0163
Valentina B S19j.0347
Weiberheld 2 W12j.0352

1

Bullermann,Edda RUFV Bösel e.V. Sammy G W07j.03141
Garnjost,Carla ZRFV Riesenbeck e.V. Whoopy 89 S12j.03541
Heijmerikx,Rachel RUFV Isterberg e.V. Dicora GS S10j.01301
Hessels,Ilka RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Bajan 21 W15j.0023

Risell W13j.0304
1

Holtmann,Tessa RFV Ochtrup e.V. Claire de Lune 25 S07j.00921
Janneschütz,Kristin RUFV Meppen u. Umgebung Angie 266 S09j.04191
Körner,Amelie RUFV Samern e.V. Gemma 20 S07j.01711
Kötting,Marie RUFV Wietmarschen It's Barclay W06j.0190

Lantano 47 W14j.0211
Scarlett 650 S12j.0318

2

Kriegel,Larissa RUFV Isterberg e.V. Le petit noir 2 W05j.02141
Lankhoff,Milena RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169

Werner 55 W14j.0353
1

Lübbers,Fenna RuFV Rheiderland Rosine L S06j.03091
Lübke,Maren RUFV Isterberg e.V. Dream Campari TK W17j.0139

Santini 8 W06j.0317
1

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. Colorado 170 W15j.0103
Gino 583 W17j.0175
Stella 415 S19j.0329

1

Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681
Paschertz,Clara RUFV Cloppenburg Don't Touch 17 W12j.0134

Polly 425 S09j.0273
2

Roetmann,Pia RUFV Nordhorn e.V. Anja 565 S13j.00161
Roß,Fabienne ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e HET Askaban W08j.01841
Stüwe,Emilie RUFV Osterbrock Lucien 7 W10j.02371
Stüwe,Marie RUFV Osterbrock Darth Vader 4 W10j.01211
Takman,Yola RUFV Wietmarschen Sir Avalon W13j.03211
Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Cascada 88 S09j.00631
Zgrzebski,Sophia RUFV Wietmarschen Walldina S14j.03511



Anzahl d. Startplätze: Q nach PferdStartfolge ab:28



05.2. Dressurreiterprüfung Kl.A - REI

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Arns,Sarah RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Cambridge 23 W14j.00471
Borken,Linda RUFV Meppen u. Umgebung Falke 171 W09j.01521
Esch,Jenny RV Ibbenbüren e.V. Charly Brown 319 W10j.00801
Fokkert,Sandra RUFV Wietmarschen Dream Girl 67 S06j.01401
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

2

Heilemann,Beatrix ZRFG Dörenthe e.V. Wirbelwind 203 W09j.03551
Helming,Carolin RUFV Isterberg e.V. Cassano 3 W18j.0067

Dannibelle B S11j.0118
Gina Lou S23j.0174
Unique Buddy W06j.0345

1

Hilling,Sandra RUFV Osterbrock Rosalie 151 S13j.03081
Hinken,Silke RURV Vechtetal e.V Esther fan'e Aldedyk S09j.01491
Hoffmann,Annika RURV Vechtetal e.V Bergtor Ma Fleur S10j.00331
Holtvlüwer,Anika RUFV Isterberg e.V. Prinz Contoni W09j.02791
Holtvlüwer,Jessica RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Qualando 3 W04j.02821
Honekamp,Kirsten RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Calle S 3 W05j.0045

Chinzano 2 W16j.0084
Cracker Noble M H06j.0111
Escardor 2 W08j.0147
Fidelio S W06j.0158
Little Foot 77 H10j.0226
Malit V S05j.0248
Qualando 3 W04j.0282
Riverdance S 4 S11j.0306
Weiberheld 2 W12j.0352

2

Kamphuis,Nina RUFV Isterberg e.V. Rita 113 S08j.03051
Krüler,Nadine RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. Sweet Man 2 W08j.03331
Osterholt,Pia RFV Mesum e.V. Be Happy 64 W05j.04201
Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. Flash 291 W16j.01611
Rotmann,Deborah RUFV Nordhorn e.V. Mien Deern 6 S09j.02511
Sasse,Jana ZRFV Neuenkirchen e. V. Ramira Sunday S12j.03021
Schmidt,Nadine RUFV Boerger Dreiklang 8 S07j.01411
Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061

Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1



05.2. Dressurreiterprüfung Kl.A - REI

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Stallmeier,Sarah ZRFV Laggenbeck e. V. Chelestino W16j.00811
Varel,Franziska RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013

Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126

1

Weinberg,Julia RUFV Isterberg e.V. Cornetto 52 W07j.01081
Wieneke,Katharina ZRFV Riesenbeck e.V. Camillo 144 W15j.00481
Zwafink,Sandra RUFV Wietmarschen Flora 524 S14j.01621
Anzahl d. Startplätze: Q nach PferdStartfolge ab:28



06. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Arns,Sarah RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Cambridge 23 W14j.00471
Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K S08j.0159

Lady in Black 19 S11j.0208
Vicky 254 S06j.0349

1

Borken,Linda RUFV Meppen u. Umgebung Falke 171 W09j.01521
Büscher,Kim-Rea RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Caitlyn HV S09j.0043

Cracker Noble M H06j.0111
Fidelio S W06j.0158
Floretta M S09j.0163
Valentina B S19j.0347
Weiberheld 2 W12j.0352

1

Bullermann,Edda RUFV Bösel e.V. Sammy G W07j.03141
Criegee,Marie RUFV Samern e.V. Diallo Fox C W05j.0128

Surprise Magic M W07j.0332
1

Esch,Jenny RV Ibbenbüren e.V. Charly Brown 319 W10j.00801
Garnjost,Carla ZRFV Riesenbeck e.V. Whoopy 89 S12j.03541
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Heijmerikx,Rachel RUFV Isterberg e.V. Dicora GS S10j.01301
Heilemann,Beatrix ZRFG Dörenthe e.V. Wirbelwind 203 W09j.03551
Helming,Carolin RUFV Isterberg e.V. Cassano 3 W18j.0067

Dannibelle B S11j.0118
Gina Lou S23j.0174
Unique Buddy W06j.0345

1

Hessels,Ilka RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Bajan 21 W15j.0023
Risell W13j.0304

1

Hilling,Sandra RUFV Osterbrock Rosalie 151 S13j.03081
Hoffmann,Annika RURV Vechtetal e.V Bergtor Ma Fleur S10j.00331
Holtmann,Tessa RFV Ochtrup e.V. Claire de Lune 25 S07j.00921
Holtvlüwer,Anika RUFV Isterberg e.V. Prinz Contoni W09j.02791



06. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Honekamp,Kirsten RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Calle S 3 W05j.0045
Chinzano 2 W16j.0084
Cracker Noble M H06j.0111
Escardor 2 W08j.0147
Fidelio S W06j.0158
Little Foot 77 H10j.0226
Malit V S05j.0248
Qualando 3 W04j.0282
Riverdance S 4 S11j.0306
Weiberheld 2 W12j.0352

2

Kaizinger,Balazs RUFV Wietmarschen Carrika S08j.04151
Kamphuis,Nina RUFV Isterberg e.V. Rita 113 S08j.03051
Körner,Amelie RUFV Samern e.V. Gemma 20 S07j.01711
Kötting,Marie RUFV Wietmarschen It's Barclay W06j.0190

Lantano 47 W14j.0211
Scarlett 650 S12j.0318

2

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044
Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

1

Kriegel,Larissa RUFV Isterberg e.V. Le petit noir 2 W05j.02141
Lankhoff,Milena RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169

Werner 55 W14j.0353
1

Lübbers,Fenna RuFV Rheiderland Rosine L S06j.03091
Lübke,Maren RUFV Isterberg e.V. Dream Campari TK W17j.0139

Santini 8 W06j.0317
1

Menger,Lea RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Donna Deluxe 3 S06j.01361
Nottberg,Katharina RUFV Wietmarschen Escardor 2 W08j.0147

Esprit 405 S06j.0423
1

Osterholt,Pia RFV Mesum e.V. Be Happy 64 W05j.04201
Paschertz,Clara RUFV Cloppenburg Don't Touch 17 W12j.0134

Polly 425 S09j.0273
1

Roetmann,Pia RUFV Nordhorn e.V. Anja 565 S13j.00161
Roß,Fabienne ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e HET Askaban W08j.01841
Rotmann,Deborah RUFV Nordhorn e.V. Mien Deern 6 S09j.02511
Sasse,Jana ZRFV Neuenkirchen e. V. Ramira Sunday S12j.03021
Schlünzen,Johanna RUFV Osterbrock Sabo 8 W06j.03121
Schmidt,Nadine RUFV Boerger Dreiklang 8 S07j.01411
Schneckenberger,Luise RUFV Lathen u. Umgebung Lu la Belle S09j.02361
Stallmeier,Sarah ZRFV Laggenbeck e. V. Chelestino W16j.00811
Stüwe,Emilie RUFV Osterbrock Lucien 7 W10j.02371



06. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Stüwe,Marie RUFV Osterbrock Darth Vader 4 W10j.01211
Takman,Yola RUFV Wietmarschen Sir Avalon W13j.03211
Varel,Franziska RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013

Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126

1

Weinberg,Julia RUFV Isterberg e.V. Cornetto 52 W07j.01081
Wieneke,Katharina ZRFV Riesenbeck e.V. Camillo 144 W15j.00481
Wolff,Mareike RURV Vechtetal e.V Cartagena 15 S14j.00621
Zgrzebski,Laura RUFV Wietmarschen PMH Akali S06j.02721
Anzahl d. Startplätze: C nach PferdStartfolge ab:49



07. Springreiter-WB

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Auffahrt,Maylien RV Recke e.V. Pitti S11j.04061
Brünen,Celina ZRFV Neuenkirchen e. V. Lotti 25 S19j.03911
Büssis,Sophie Marie RUFV Isterberg e.V. Skippety-Doo S14j.03231
Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nantino W18j.03931
Hammans,Lene RFV Lingen u.U.e.V. Chayenne S12j.03981
Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V Esther fan'e Aldedyk S09j.0149

Edda S22j.0381
1

Jansen,Henning RUFV Osterbrock Kessy 195 S16j.03691
Jonas,Anna RUFV Wietmarschen1
Kestermann,Ann-Christin RFV Lingen u.U.e.V. Adiago W10j.04001
Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Diesel W15j.03641
Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara S06j.0362

Miro W19j.0373
1

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Alisha S11j.0378
Sabrina S07j.0379

1

Löffler,Sanja RUFV Meppen u. Umgebung Baghira S16j.03871
Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. Felina 117 S15j.0156

Magic's Lady v.d. 
Janshoeve

S09j.0246
1

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen1
Veltmann,Sarah ZRFV Neuenkirchen e. V. Camillo 64 W23j.00491
Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nailey S13j.03741
Wensing,Amelie RUFV Isterberg e.V. Daisy S18j.0394

Geronimo 247 W23j.0395
1

Weßling,Stina RFV Lingen u.U.e.V. Devil´s Diva S10j.04031
Anzahl d. Startplätze: M nach PferdStartfolge ab:19



08. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Belchhaus,Kristina RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022
Skippety-Doo S14j.0323

2

Benten,Anna PSG Lähden e.V. Sunny 376 S24j.0330
Zara Zahavah Princess of 
Grace

S11j.0417
2

Borghorst,Katharina RUFV Emlichheim e.V. Milka 53 S10j.02521
Brinker,Fabian ZRFV Neuenkirchen e. V. Bambi Love S09j.00261
Bröckel,Lenya RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Binie Bo S22j.03601
Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 S08j.03441
Diekamp,Emma RFV Lingen u.U.e.V. Newgrange Golden Rosie S08j.02621
Doods,Julia RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Fernando 472 W20j.01571
Eilering,Emily RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Bacardi 174 W11j.00211
Ewering,Jenny ZRFV Neuenkirchen e. V. Dirty Deeds S06j.0131

Enemy Mine 4 S19j.0146
1

Geerdsen,Neele RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Amareo W12j.00121
Gerritsen,Saskia RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Kalsah ibn Kadeen W10j.03841
Gölz,Peggy RUFV Isterberg e.V. Quinto 62 H12j.03001
Gösse,Lena RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Pensy de Royer S21j.02701
Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 W17j.00111
Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 W15j.01531
Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen Alfred W06j.03581
Heijmerikx,Rachel RUFV Isterberg e.V. Dicora GS S10j.01301
Heine,Luisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Lucky Love 8 W13j.02392
Jansen,Nele RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Mercy 22 S13j.02491
Jaspers,Laura RUFV Meppen u. Umgebung Geischa 4 S05j.04071
Jonas,Anna RUFV Wietmarschen1
Kamp,Maxi Margarethe van der RFV Ochtrup e.V. Monard Tick Tock S23j.02561
Kendziorra,Daria RURV Vechtetal e.V Clueso 13 W08j.00981
Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Belle Sauvage S05j.0032

Vicky 254 S06j.0349
1

Kowalski,Kimberly RUFV St. Georg Georgsmarienhuet Qufino W08j.02921
Landwehr,Kristin RUFV Fuerstenau e.V. Zalesko H10j.03561
Lenk,Melanie RUFV Fuerstenau e.V. CT 2 W14j.0112

Sam Sin Little Dancer H12j.0313
1

Lindner,Ina RUFV Isterberg e.V. Aleno W10j.00061
Lübbering,Marie RUFV Osterbrock Kira 509 S14j.01991
Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. Colorado 170 W15j.0103

Gino 583 W17j.0175
Stella 415 S19j.0329

2

Meißner,Carolin RUFV Wietmarschen Lancer 88 W18j.02091



08. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Oberrecht,Jana RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Celly Belly S09j.00741
Otto,Johanna RUFV Haren-Ems Morning Star 37 W19j.02571
Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. Darcy Dynamite S09j.0119

Joker 546 W18j.0194
MPS Hektor W07j.0258

1

Schlütke,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013
Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126
Honey S06j.0392

1

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen1
Schymon,Madison RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Shamrock W19j.03891
Sluiter,Stefanie RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Princess of Paradise 2 S14j.02781
Spieker,Nadine ZRFV Laggenbeck e. V. Liliane 5 S13j.0221

Lotte JD S08j.0233
1

Stenvers,Lana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Daisy S17j.03631
Takman,Yola RUFV Wietmarschen Sir Avalon W13j.03211
Timmer,Lara RFV Lingen u.U.e.V. Bonito 383 W16j.00371
Wessels,Jule RUFV Walchum -Sustrum-Moor Foxylight W23j.0404

Delia 109 S11j.0405
2

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. For Kids Lady S08j.0165
Merlin 1474 W14j.0250

1

Anzahl d. Startplätze: W nach PferdStartfolge ab:50



09. Standard-Spring-WB

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Belchhaus,Kristina RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022
Skippety-Doo S14j.0323

1

Benten,Anna PSG Lähden e.V. Sunny 376 S24j.0330
Zara Zahavah Princess of 
Grace

S11j.0417
2

Borghorst,Katharina RUFV Emlichheim e.V. Milka 53 S10j.02521
Brink,Kira ten RUFV Wietmarschen Calle S 3 W05j.0045

Hancock 14 W09j.0181
Lucky 1479 W14j.0238

1

Brinker,Fabian ZRFV Neuenkirchen e. V. Bambi Love S09j.00261
Bröckel,Lenya RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Binie Bo S22j.03601
Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 S08j.03441
Doods,Julia RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Fernando 472 W20j.01571
Eilering,Emily RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Bacardi 174 W11j.00211
Ewering,Stephanie ZRFV Neuenkirchen e. V. Enemy Mine 4 S19j.01461
Geerdsen,Neele RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Amareo W12j.00121
Gerritsen,Saskia RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Kalsah ibn Kadeen W10j.03841
Gölz,Peggy RUFV Isterberg e.V. Quinto 62 H12j.03001
Gösse,Lena RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Pensy de Royer S21j.02701
Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 W17j.00111
Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 W15j.01531
Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen Alfred W06j.03581
Heijmerikx,Rachel RUFV Isterberg e.V. Dicora GS S10j.01301
Heine,Luisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Lucky Love 8 W13j.02392
Jansen,Nele RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Mercy 22 S13j.02491
Jaspers,Laura RUFV Meppen u. Umgebung Geischa 4 S05j.04071
Kamp,Maxi Margarethe van der RFV Ochtrup e.V. Monard Tick Tock S23j.02561
Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Belle Sauvage S05j.0032

Vicky 254 S06j.0349
1

Kowalski,Kimberly RUFV St. Georg Georgsmarienhuet Qufino W08j.02921
Landwehr,Kristin RUFV Fuerstenau e.V. Zalesko H10j.03561
Lenk,Melanie RUFV Fuerstenau e.V. CT 2 W14j.0112

Sam Sin Little Dancer H12j.0313
1

Lindner,Ina RUFV Isterberg e.V. Aleno W10j.00061
Löffler,Cara RUFV Meppen u. Umgebung Lacoste 148 W15j.02061
Lübbering,Marie RUFV Osterbrock Kira 509 S14j.01991
Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. Colorado 170 W15j.0103

Gino 583 W17j.0175
Stella 415 S19j.0329

2

Meißner,Carolin RUFV Wietmarschen Lancer 88 W18j.02091



09. Standard-Spring-WB

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 W10j.02761
Oberrecht,Jana RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Celly Belly S09j.00741
Otto,Johanna RUFV Haren-Ems Morning Star 37 W19j.02571
Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. Darcy Dynamite S09j.0119

Joker 546 W18j.0194
MPS Hektor W07j.0258

1

Schlütke,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013
Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126
Honey S06j.0392

1

Schymon,Madison RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Shamrock W19j.03891
Siebert,Emma RUFV Wietmarschen Surprise S12j.03761
Stenvers,Lana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Daisy S17j.03631
Takman,Yola RUFV Wietmarschen Sir Avalon W13j.03211
Timmer,Lara RFV Lingen u.U.e.V. Bonito 383 W16j.00371
Wessels,Jule RUFV Walchum -Sustrum-Moor Foxylight W23j.0404

Delia 109 S11j.0405
2

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. For Kids Lady S08j.0165
Merlin 1474 W14j.0250

1

Woodcock,Kira RUFV Wietmarschen Quentin 142 W09j.02901
Zwafink,Sandra RUFV Wietmarschen Flora 524 S14j.01621
Anzahl d. Startplätze: I nach PferdStartfolge ab:49



10.1. Stilspringprüfung Kl.A* - RLP 0-20

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Bartz,Cornelia RUFV Isterberg e.V. Hepsahra S08j.01831
Benthem,Meeri van RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlotta W S09j.00791
Berentzen,Anna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Grace Argentina 3 S08j.01761
Breuer,Celina RFV Sögel e.V. Campino 449 W10j.0051

Ludger O W14j.0240
2

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Clear Mind 2 W08j.0093
Damur 5 W08j.0117

2

Bußmann-Wöhle,Helena ZRFV Laggenbeck e. V. Canim S06j.00531
Buurman,Kaylee PSG Lähden e.V. Caluna 30 S08j.00461
Holtvlüwer,Jan-Heinz RUFV Isterberg e.V. Lui 99 H08j.02421
Janssen,Caroline RFC Moorlage e.V. Tequila 319 S08j.04141
Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 S09j.02161
Klus,Annelie RFV Lingen u.U.e.V. Hudson Bay 5 W10j.01871
Krieger,Melanie RUFV Wietmarschen Chacco's Kiss S07j.0077

Clover 15 W05j.0097
2

Küking,Leonie RUFV Fuerstenau e.V. Quentino 21 W09j.02911
Lenk,Melanie RUFV Fuerstenau e.V. CT 2 W14j.0112

Sam Sin Little Dancer H12j.0313
1

Lühn,Alexandra RUFV Wietmarschen Lona 91 S18j.02291
Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. Colorado 170 W15j.0103

Gino 583 W17j.0175
Stella 415 S19j.0329

1

Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681
Meißner,Carolin RUFV Wietmarschen Lancer 88 W18j.02091
Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 W10j.02761
Quaing,Jessica RUFV Wietmarschen Clou 33 W13j.00961
Schoemaker,Melanie RUFV Nordhorn e.V. Akimba 2 S13j.00051
Schulte Westenberg,Britta RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Caradhras 5 W07j.00601
Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 S10j.00421
Sluet,Maitreyi RUFV Isterberg e.V. Gucci 111 S07j.01801
Thien,Lia RSC Andervenne e.V. Leonessa 7 S11j.02151
Thierbach,Clara RUFV Nordhorn e.V. Quadrigo R W08j.02801
Varel,Franziska RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013

Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126

1

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Diacorado 3 W05j.0127
Dream 35 H15j.0138

1

Weinberg,Jana RUFV Isterberg e.V. Amy 311 S07j.00151



10.1. Stilspringprüfung Kl.A* - RLP 0-20

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. For Kids Lady S08j.0165
Merlin 1474 W14j.0250

1

Zwafink,Sandra RUFV Wietmarschen Flora 524 S14j.01621
Anzahl d. Startplätze: S nach PferdStartfolge ab:34



10.2. Stilspringprüfung Kl.A* - RLP ab 21

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Averes,Kimberley RUFV Emlichheim e.V. Kokowää S08j.0201
Spielbergs Crazy Girl S10j.0326

1

Brundiers,Wilhelm PSV Löningen-Ehren e.V. Barichella B S06j.0029
Bud Spencer B W06j.0038
Cape Town 19 H08j.0056
Chucker W09j.0090
Colofonia B S06j.0102
Coradina 15 S07j.0107
Delizio L W07j.0124
Divertimento 12 H08j.0132
Kabanatschi S17j.0195
Lady Girl S13j.0207
Penelope L S08j.0269
Quanto B W06j.0283
Quasito B H06j.0284
Quatman H11j.0285
Queenie B S06j.0288
Quisel B W06j.0301
Royal Swing H11j.0311
Santana 891 S13j.0316

2

Daut,Lisa Sophie Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e Occasio embrace W11j.02651
Deters,Alissa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Campari Kiara Lou S09j.00501
Gebken,Marie RUFV Osterbrock Emilio 96 W11j.01451
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Holtvlüwer,Carina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Levano 16 W07j.02171
Honekamp,Kirsten RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Calle S 3 W05j.0045

Chinzano 2 W16j.0084
Cracker Noble M H06j.0111
Escardor 2 W08j.0147
Fidelio S W06j.0158
Little Foot 77 H10j.0226
Malit V S05j.0248
Qualando 3 W04j.0282
Riverdance S 4 S11j.0306
Weiberheld 2 W12j.0352

2

Kerkhoff,Pia RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Ally Mc Beal 25 S14j.00101



10.2. Stilspringprüfung Kl.A* - RLP ab 21

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044
Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

2

Krüger-Fenker,Pauline RC Hude e.V. Argentino 83 W15j.00181
Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. Like it Lady S08j.02201
Lindebaum,Inga RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Becky's Garden S09j.0031

Charlotta W S09j.0079
Chrispo L W05j.0088
No Fathers Girl S06j.0263
Pretty Lotta L S06j.0275
Princess of Liberty 3 S05j.0277

2

Mertens,Melina RFV Havixbeck-Hohenholte e.V. Little Joe 283 W16j.02271
Muke,Laura RUFV Osterbrock Cassandra 324 S11j.00661
Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara S13j.0019

Momo 475 W21j.0254
1

Nottberg,Katharina RUFV Wietmarschen Escardor 2 W08j.0147
Esprit 405 S06j.0423

1

Rentsch,Chiara RFV Lingen u.U.e.V. Romina 386 S15j.03071
Schneckenberger,Luise RUFV Lathen u. Umgebung Lu la Belle S09j.02361
Schütte,Gina Sophie RUFV Wietmarschen Ally 22 S07j.0009

Bob 33 W19j.0035
2

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061
Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1

Spalink,Jana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Lando 335 W13j.02101
Trepohl,Malin RFV Emsbueren e.V. Quai 4 S11j.02811
Weinans,Marie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Florissa 4 S08j.01641
Wenke,Nina RFV Sögel e.V. Henriette 49 S07j.0182

Lord Lennox 27 W08j.0230
1

Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Cascada 88 S09j.00631
Anzahl d. Startplätze: S nach PferdStartfolge ab:31



11.1. Springprüfung Kl. A** - LK 5+6

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K S08j.0159
Lady in Black 19 S11j.0208
Vicky 254 S06j.0349

1

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Kidmann W22j.0198
Lord Ludwich H09j.0231
Phoenix SunsetGlow W21j.0271
Skippety-Doo S14j.0323

1

Berentzen,Anna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Grace Argentina 3 S08j.01761
Breuer,Celina RFV Sögel e.V. Campino 449 W10j.0051

Ludger O W14j.0240
2

Bußmann-Wöhle,Helena ZRFV Laggenbeck e. V. Canim S06j.00531
Buurman,Kaylee PSG Lähden e.V. Caluna 30 S08j.00461
Deux,Simon RUFV Steinfeld-Mühlen e.V. Arjette S12j.00201
Evers,Katharina RUFV Fuerstenau e.V. Grandeurs Diamond W07j.01781
Fischer,Isabell RUFV Haren-Ems Caderas M H12j.00411
Gebken,Marie RUFV Osterbrock Emilio 96 W11j.01451
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Holtvlüwer,Carina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Levano 16 W07j.02171
Hovestadt,Britta Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e. Cassaldos 2 W14j.00651
Janssen,Caroline RFC Moorlage e.V. Tequila 319 S08j.04141
Janssen,Daniela RuFV Rheiderland Chacco's drop-dead Diva S06j.0076

It's Oscar 3 W13j.0192
1

Kemper,Jaimie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Catch him if you can W09j.00721
Kerkhoff,Pia RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Ally Mc Beal 25 S14j.00101
Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 S09j.02161
Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044

Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

2

Krieger,Melanie RUFV Wietmarschen Chacco's Kiss S07j.0077
Clover 15 W05j.0097

1

Krüger-Fenker,Pauline RC Hude e.V. Argentino 83 W15j.00181
Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. Like it Lady S08j.02201



11.1. Springprüfung Kl. A** - LK 5+6

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Lindebaum,Inga RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Becky's Garden S09j.0031
Charlotta W S09j.0079
Chrispo L W05j.0088
No Fathers Girl S06j.0263
Pretty Lotta L S06j.0275
Princess of Liberty 3 S05j.0277

1

Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681
Mertens,Melina RFV Havixbeck-Hohenholte e.V. Little Joe 283 W16j.02271
Muke,Laura RUFV Osterbrock Cassandra 324 S11j.00661
Nottberg,Katharina RUFV Wietmarschen Escardor 2 W08j.0147

Esprit 405 S06j.0423
1

Parkmann,Christina PSV Löningen-Ehren e.V. Larentino 2 W16j.02121
Rademaker,Denise RUFV Isterberg e.V. Delaware 15 W12j.0122

L'Escada S11j.0203
Luka 42 W15j.0243

1

Schneckenberger,Luise RUFV Lathen u. Umgebung Lu la Belle S09j.02361
Schoemaker,Melanie RUFV Nordhorn e.V. Akimba 2 S13j.00051
Schütte,Gina Sophie RUFV Wietmarschen Ally 22 S07j.0009

Bob 33 W19j.0035
2

Schulte Westenberg,Britta RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Caradhras 5 W07j.00601
Spalink,Jana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Lando 335 W13j.02101
Thierbach,Clara RUFV Nordhorn e.V. Quadrigo R W08j.02801
Trepohl,Malin RFV Emsbueren e.V. Quai 4 S11j.02811
Varel,Franziska RFV Lingen u.U.e.V. Amber Rose 2 S09j.0013

Amica 142 S17j.0014
Captain Jack 75 W10j.0057
Devils Diva S11j.0125
Diabolo Junior H09j.0126

1

Weinans,Marie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Florissa 4 S08j.01641
Wenke,Nina RFV Sögel e.V. Henriette 49 S07j.0182

Lord Lennox 27 W08j.0230
2

Anzahl d. Startplätze: E nach PferdStartfolge ab:43



11.2. Springprüfung Kl. A** - LK 4

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Arens,Katja ZRFV Wadelheim-Rheine e. V. Iasmina S10j.0188
Lacolino Le Sweet H08j.0205

1

Bohlen,Ann-Kathrin RFV Doerpen u. Umgebung e.V. Cabrio K H06j.0040
Sixtus K W07j.0322

2

Brundiers,Wilhelm PSV Löningen-Ehren e.V. Barichella B S06j.0029
Bud Spencer B W06j.0038
Cape Town 19 H08j.0056
Chucker W09j.0090
Colofonia B S06j.0102
Coradina 15 S07j.0107
Delizio L W07j.0124
Divertimento 12 H08j.0132
Kabanatschi S17j.0195
Lady Girl S13j.0207
Penelope L S08j.0269
Quanto B W06j.0283
Quasito B H06j.0284
Quatman H11j.0285
Queenie B S06j.0288
Quisel B W06j.0301
Royal Swing H11j.0311
Santana 891 S13j.0316

2

Cramer,Carl RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Luxor S H13j.02441
Deuling,Marina RUFV Haren-Ems Le Marron 3 H16j.02131
Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting W08j.00871
Foget,Maike PferdeSV Ems-Dollart e.V. Chapter One ZE W09j.00781
Geurkink,Laura RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. Zembla 3 W14j.03571
Gülink,Gaby RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Agina 4 S13j.0004

Potomac Blaze W06j.0274
2

Helming,Carolin RUFV Isterberg e.V. Cassano 3 W18j.0067
Dannibelle B S11j.0118
Gina Lou S23j.0174
Unique Buddy W06j.0345

2

Hentschel,Bettina RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Catania 112 S11j.00711
Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170

Hip Hop's Hallah S07j.0185
Lord Ludwich H09j.0231
Sunny Daylight 3 S06j.0331

1

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Stakko's Stella S04j.0327

2



11.2. Springprüfung Kl. A** - LK 4

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. Claire de Lune 25 S07j.0092
Faro 122 W13j.0154
Na meine Kleine W S06j.0260

1

Holtmann,Antonia RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Steendieks East London S06j.0328
Sylvester Stallone 5 W05j.0334

1

Jüttner,Luzie RFV Greven e.V. Coolio Lumi W08j.0106
Machno's Girl S07j.0245
Nacho Lumi W09j.0261
Orchid's Arissa S10j.0267

2

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Elvira 64 S15j.01441
Kaizinger,Balazs RUFV Wietmarschen Carrika S08j.04152
Klinkenborg,Bianca RuFV Rheiderland Quintano R W10j.02991
Kohnen,Stefanie RUFV Haren-Ems Costa Rica 60 S08j.0110

Geraldina 2 S07j.0173
2

Krake,Luca-Jannik RSC Andervenne e.V. Gecki 4 S13j.04211
Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 W12j.03241
Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. Darcy Dynamite S09j.0119

Joker 546 W18j.0194
MPS Hektor W07j.0258

1

Schön,Tanja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Queen S S10j.0286
Quindy 2 S09j.0296

3

Scholz,Karla Reit-Sport-Club Buchenhof e. V. Canberra 48 S09j.00521
Schrader,Jovanna RFV Lingen u.U.e.V. Cassiana 19 S08j.00681
Schröder,Lisa PSV Hellern Don Alberto 5 W07j.0133

Gralia Queen S05j.0177
1

Stavermann,Carolin RUFV St. Georg Georgsmarienhuet Ciego Carvo Cassini H15j.0091
Olleg W11j.0266
Qufino W08j.0292

2

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cantara 85 S09j.0054
Cassy 75 S13j.0070

2

Anzahl d. Startplätze: E nach PferdStartfolge ab:41



12. Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems Vienieta S16j.03501
Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K S08j.0159

Lady in Black 19 S11j.0208
Vicky 254 S06j.0349

1

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Kidmann W22j.0198
Lord Ludwich H09j.0231
Phoenix SunsetGlow W21j.0271
Skippety-Doo S14j.0323

1

Averes,Kimberley RUFV Emlichheim e.V. Kokowää S08j.0201
Spielbergs Crazy Girl S10j.0326

1

Bartz,Cornelia RUFV Isterberg e.V. Hepsahra S08j.01831
Benthem,Meeri van RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlotta W S09j.00791
Berentzen,Anna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Grace Argentina 3 S08j.01761
Born,Svenja RUFV Haren-Ems Bodine 2 S12j.0036

Loui Light H05j.0234
1

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Clear Mind 2 W08j.0093
Damur 5 W08j.0117

1

Deters,Alissa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Campari Kiara Lou S09j.00501
Deuling,Anke RUFV Haren-Ems It's Lady Yvonne Z S10j.01911
Deuling,Marina RUFV Haren-Ems Le Marron 3 H16j.02131
Evers,Katharina RUFV Fuerstenau e.V. Grandeurs Diamond W07j.01781
Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting W08j.00871
Fischer,Isabell RUFV Haren-Ems Caderas M H12j.00411
Foget,Maike PferdeSV Ems-Dollart e.V. Chapter One ZE W09j.00781
Fokkert,Sandra RUFV Wietmarschen Dream Girl 67 S06j.01401
Gebken,Marie RUFV Osterbrock Emilio 96 W11j.01451
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Hentschel,Bettina RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Catania 112 S11j.00711
Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170

Hip Hop's Hallah S07j.0185
Lord Ludwich H09j.0231
Sunny Daylight 3 S06j.0331

1



12. Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Stakko's Stella S04j.0327

1

Holtmann,Antonia RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Steendieks East London S06j.0328
Sylvester Stallone 5 W05j.0334

1

Holtvlüwer,Jan-Heinz RUFV Isterberg e.V. Lui 99 H08j.02421
Honekamp,Kirsten RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Calle S 3 W05j.0045

Chinzano 2 W16j.0084
Cracker Noble M H06j.0111
Escardor 2 W08j.0147
Fidelio S W06j.0158
Little Foot 77 H10j.0226
Malit V S05j.0248
Qualando 3 W04j.0282
Riverdance S 4 S11j.0306
Weiberheld 2 W12j.0352

1

Janssen,Daniela RuFV Rheiderland Chacco's drop-dead Diva S06j.0076
It's Oscar 3 W13j.0192

1

Jüttner,Luzie RFV Greven e.V. Coolio Lumi W08j.0106
Machno's Girl S07j.0245
Nacho Lumi W09j.0261
Orchid's Arissa S10j.0267

1

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Elvira 64 S15j.01441
Kaizinger,Balazs RUFV Wietmarschen Carrika S08j.04151
Kerkhoff,Pia RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Ally Mc Beal 25 S14j.00101
Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 S09j.02161
Klinkenborg,Bianca RuFV Rheiderland Quintano R W10j.02991
Kohnen,Stefanie RUFV Haren-Ems Costa Rica 60 S08j.0110

Geraldina 2 S07j.0173
1

Kollmer,Angelique RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Iberio's Lady S10j.01891
Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044

Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

1

Lankhoff,Milena RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169
Werner 55 W14j.0353

1



12. Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Lindebaum,Inga RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Becky's Garden S09j.0031
Charlotta W S09j.0079
Chrispo L W05j.0088
No Fathers Girl S06j.0263
Pretty Lotta L S06j.0275
Princess of Liberty 3 S05j.0277

1

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 W12j.03241
Lühn,Alexandra RUFV Wietmarschen Lona 91 S18j.02291
Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681
Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara S13j.0019

Momo 475 W21j.0254
1

Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S S08j.01551
Rademaker,Denise RUFV Isterberg e.V. Delaware 15 W12j.0122

L'Escada S11j.0203
Luka 42 W15j.0243

1

Rentsch,Chiara RFV Lingen u.U.e.V. Romina 386 S15j.03071
Schmale-Weßels,Petra RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Little Egypt H16j.02251
Schön,Tanja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Queen S S10j.0286

Quindy 2 S09j.0296
1

Schütte,Gina Sophie RUFV Wietmarschen Ally 22 S07j.0009
Bob 33 W19j.0035

1

Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 S10j.00421
Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061

Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1

Spalink,Jana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Lando 335 W13j.02101
Suhr,Theresa RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. L'Anouck W07j.02021
Thien,Lia RSC Andervenne e.V. Leonessa 7 S11j.02151
Thierbach,Clara RUFV Nordhorn e.V. Quadrigo R W08j.02801
Trepohl,Malin RFV Emsbueren e.V. Quai 4 S11j.02811
Ubben,Andrea RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Curly Sue 155 S09j.01141
Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Diacorado 3 W05j.0127

Dream 35 H15j.0138
1

Vügten,Yvonne RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Escardor 2 W08j.0147
Mon Ami 109 S13j.0255

1

Wedel,Ellen RFV Sögel e.V. Estrella 96 S06j.01501
Weinberg,Jana RUFV Isterberg e.V. Amy 311 S07j.00151
Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Cascada 88 S09j.00631
Wölk,Erika RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1 Contessa 218 S06j.0105

Quinntina 2 S07j.0297
1



12. Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 W13j.00641
Anzahl d. Startplätze: O nach PferdStartfolge ab:62



13. Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung zu 
Prfg. 12

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems Vienieta S16j.03501
Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K S08j.0159

Lady in Black 19 S11j.0208
Vicky 254 S06j.0349

1

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Baileys Dream S10j.0022
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Kidmann W22j.0198
Lord Ludwich H09j.0231
Phoenix SunsetGlow W21j.0271
Skippety-Doo S14j.0323

1

Averes,Kimberley RUFV Emlichheim e.V. Kokowää S08j.0201
Spielbergs Crazy Girl S10j.0326

1

Bartz,Cornelia RUFV Isterberg e.V. Hepsahra S08j.01831
Benthem,Meeri van RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlotta W S09j.00791
Born,Svenja RUFV Haren-Ems Bodine 2 S12j.0036

Loui Light H05j.0234
1

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Clear Mind 2 W08j.0093
Damur 5 W08j.0117

2

Deters,Alissa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Campari Kiara Lou S09j.00501
Deuling,Anke RUFV Haren-Ems It's Lady Yvonne Z S10j.01911
Deuling,Marina RUFV Haren-Ems Le Marron 3 H16j.02131
Evers,Katharina RUFV Fuerstenau e.V. Grandeurs Diamond W07j.01781
Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting W08j.00871
Fischer,Isabell RUFV Haren-Ems Caderas M H12j.00411
Foget,Maike PferdeSV Ems-Dollart e.V. Chapter One ZE W09j.00781
Fokkert,Sandra RUFV Wietmarschen Dream Girl 67 S06j.01401
Gebken,Marie RUFV Osterbrock Emilio 96 W11j.01451
Hacker,Lena RUFV Fuerstenau e.V. Acorados W10j.0002

Banjer 2 W13j.0028
Be Mini S10j.0030
CT 2 W14j.0112
For Nella S05j.0166
Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Hentschel,Bettina RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Catania 112 S11j.00711
Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170

Hip Hop's Hallah S07j.0185
Lord Ludwich H09j.0231
Sunny Daylight 3 S06j.0331

1



13. Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung zu 
Prfg. 12

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Stakko's Stella S04j.0327

1

Holtmann,Antonia RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Steendieks East London S06j.0328
Sylvester Stallone 5 W05j.0334

1

Holtvlüwer,Jan-Heinz RUFV Isterberg e.V. Lui 99 H08j.02421
Honekamp,Kirsten RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Calle S 3 W05j.0045

Chinzano 2 W16j.0084
Cracker Noble M H06j.0111
Escardor 2 W08j.0147
Fidelio S W06j.0158
Little Foot 77 H10j.0226
Malit V S05j.0248
Qualando 3 W04j.0282
Riverdance S 4 S11j.0306
Weiberheld 2 W12j.0352

1

Janssen,Caroline RFC Moorlage e.V. Tequila 319 S08j.04141
Janssen,Daniela RuFV Rheiderland Chacco's drop-dead Diva S06j.0076

It's Oscar 3 W13j.0192
1

Jüttner,Luzie RFV Greven e.V. Coolio Lumi W08j.0106
Machno's Girl S07j.0245
Nacho Lumi W09j.0261
Orchid's Arissa S10j.0267

1

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Elvira 64 S15j.01441
Kaizinger,Balazs RUFV Wietmarschen Carrika S08j.04151
Kerkhoff,Pia RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Ally Mc Beal 25 S14j.00101
Klinkenborg,Bianca RuFV Rheiderland Quintano R W10j.02991
Kohnen,Stefanie RUFV Haren-Ems Costa Rica 60 S08j.0110

Geraldina 2 S07j.0173
2

Kollmer,Angelique RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Iberio's Lady S10j.01891
Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044

Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

1

Krüger-Fenker,Pauline RC Hude e.V. Argentino 83 W15j.00181
Lankhoff,Milena RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169

Werner 55 W14j.0353
1



13. Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung zu 
Prfg. 12

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Lindebaum,Inga RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Becky's Garden S09j.0031
Charlotta W S09j.0079
Chrispo L W05j.0088
No Fathers Girl S06j.0263
Pretty Lotta L S06j.0275
Princess of Liberty 3 S05j.0277

2

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 W12j.03241
Lühn,Alexandra RUFV Wietmarschen Lona 91 S18j.02291
Lütkeniehoff,Darlene RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 S08j.01681
Matenaar,Anneke RFR Twist u.Umgebung e.V. Louisiana 132 S12j.02351
Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara S13j.0019

Momo 475 W21j.0254
1

Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S S08j.01551
Rademaker,Denise RUFV Isterberg e.V. Delaware 15 W12j.0122

L'Escada S11j.0203
Luka 42 W15j.0243

1

Rentsch,Chiara RFV Lingen u.U.e.V. Romina 386 S15j.03071
Schmale-Weßels,Petra RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Little Egypt H16j.02251
Schön,Tanja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Queen S S10j.0286

Quindy 2 S09j.0296
1

Schütte,Gina Sophie RUFV Wietmarschen Ally 22 S07j.0009
Bob 33 W19j.0035

2

Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 S10j.00421
Sluet,Maitreyi RUFV Isterberg e.V. Gucci 111 S07j.01801
Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061

Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1

Spalink,Jana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Lando 335 W13j.02101
Suhr,Theresa RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. L'Anouck W07j.02021
Thien,Lia RSC Andervenne e.V. Leonessa 7 S11j.02151
Trepohl,Malin RFV Emsbueren e.V. Quai 4 S11j.02811
Ubben,Andrea RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Curly Sue 155 S09j.01141
Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Diacorado 3 W05j.0127

Dream 35 H15j.0138
1

Vügten,Yvonne RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Escardor 2 W08j.0147
Mon Ami 109 S13j.0255

1

Weinberg,Jana RUFV Isterberg e.V. Amy 311 S07j.00151
Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Cascada 88 S09j.00631
Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cantara 85 S09j.0054

Cassy 75 S13j.0070
2



13. Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung zu 
Prfg. 12

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Wölk,Erika RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1 Contessa 218 S06j.0105
Quinntina 2 S07j.0297

1

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 W13j.00641
Zwafink,Sandra RUFV Wietmarschen Flora 524 S14j.01621
Anzahl d. Startplätze: F nach PferdStartfolge ab:69



14.1. Stilspringprüfung Kl.L - RLP 0-160

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Arens,Katja ZRFV Wadelheim-Rheine e. V. Iasmina S10j.0188
Lacolino Le Sweet H08j.0205

1

Asche,Finja FRG Krummhörn e.V. Farina 999 S10j.04111
Averes,Kimberley RUFV Emlichheim e.V. Kokowää S08j.0201

Spielbergs Crazy Girl S10j.0326
1

Brundiers,Wilhelm PSV Löningen-Ehren e.V. Barichella B S06j.0029
Bud Spencer B W06j.0038
Cape Town 19 H08j.0056
Chucker W09j.0090
Colofonia B S06j.0102
Coradina 15 S07j.0107
Delizio L W07j.0124
Divertimento 12 H08j.0132
Kabanatschi S17j.0195
Lady Girl S13j.0207
Penelope L S08j.0269
Quanto B W06j.0283
Quasito B H06j.0284
Quatman H11j.0285
Queenie B S06j.0288
Quisel B W06j.0301
Royal Swing H11j.0311
Santana 891 S13j.0316

2

Cramer,Carl RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Luxor S H13j.02441
Daut,Lisa Sophie Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e Occasio embrace W11j.02651
Deuling,Anke RUFV Haren-Ems It's Lady Yvonne Z S10j.01911
Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting W08j.00871
Hopster,Lisa RUFV Fuerstenau e.V. After Eight 16 H12j.0003

Captains Clover W08j.0058
Donna 735 S10j.0135
Ed H W07j.0143

2

Janssen,Daniela RuFV Rheiderland Chacco's drop-dead Diva S06j.0076
It's Oscar 3 W13j.0192

1

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Elvira 64 S15j.01441
Kemper,Jaimie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Catch him if you can W09j.00721
Kerkhoff,Pia RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Ally Mc Beal 25 S14j.00101
Klinkenborg,Bianca RuFV Rheiderland Quintano R W10j.02991
Kollmer,Angelique RUFV Neu-Versen u.Umgebung e. Iberio's Lady S10j.01891
Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. California Sunrise 2 S09j.0044

Miss Mentos 3 S08j.0253
Tobago 6 H12j.0341
Toto 27 H06j.0343

1



14.1. Stilspringprüfung Kl.L - RLP 0-160

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Lankhoff,Milena RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169
Werner 55 W14j.0353

1

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 W12j.03241
Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S S08j.01551
Parkmann,Christina PSV Löningen-Ehren e.V. Larentino 2 W16j.02121
Roling,Linda RFV Sögel e.V. Arcadia 16 S09j.00171
Schipper,Jürgen RUFV Nordhorn e.V. Clindoer H10j.00951
Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V. All I want 5 S09j.0007

Coco 216 S11j.0099
Coconut 43 W09j.0100
D'Artagnan 204 W07j.0115
Dagostino 14 W07j.0116
Lordano 24 W14j.0232
Sanouk R S06j.0315
Van Harten S06j.0348

1

Schröder,Lisa PSV Hellern Don Alberto 5 W07j.0133
Gralia Queen S05j.0177

1

Spalink,Jana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Lando 335 W13j.02101
Stavermann,Carolin RUFV St. Georg Georgsmarienhuet Ciego Carvo Cassini H15j.0091

Olleg W11j.0266
Qufino W08j.0292

1

Többen,Felicia RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Paola 224 S13j.0268
Quintana 30 S13j.0298

1

Troost,Kaija RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Lightning mc Queen H09j.02191
Ubben,Andrea RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Curly Sue 155 S09j.01141
Wedel,Ellen RFV Sögel e.V. Estrella 96 S06j.01501
Wenke,Nina RFV Sögel e.V. Henriette 49 S07j.0182

Lord Lennox 27 W08j.0230
1

Wilmes,Jan RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Etienne 141 H05j.0151
Gennaia 2 S06j.0172
Lui 92 H07j.0241

1

Wölk,Erika RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1 Contessa 218 S06j.0105
Quinntina 2 S07j.0297

2

Anzahl d. Startplätze: P nach PferdStartfolge ab:36



14.2. Stilspringprüfung Kl.L - RLP ab 161

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Beckmann,Lea RFR Twist u.Umgebung e.V. Allenger S13j.00081
Bohlen,Ann-Kathrin RFV Doerpen u. Umgebung e.V. Cabrio K H06j.0040

Sixtus K W07j.0322
2

Born,Svenja RUFV Haren-Ems Bodine 2 S12j.0036
Loui Light H05j.0234

1

Buten,Christina RUFV Osterbrock Chilling W09j.00831
Deuling,Marina RUFV Haren-Ems Le Marron 3 H16j.02131
Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen Cantus 31 W17j.0055

Cash 204 W13j.0064
Dumcro W10j.0142
Grandios 67 W07j.0179
Hancock 14 W09j.0181
Lucky 1479 W14j.0238
Teun van't Wisselend Tij H12j.0339

2

Driever,Caroline RUFV Westerende u.Umgeb. e.V. Colina 63 S07j.01011
Foget,Maike PferdeSV Ems-Dollart e.V. Chapter One ZE W09j.00781
Fortwengel,Svenja RFV Doerpen u. Umgebung e.V. Bexx W05j.0034

Rascallino W13j.0303
1

Göcken,Jens RFZV Beesten e.V. Chico's Way W12j.0082
Little Dream 61 W09j.0224

2

Göhlfennen,Jannes RUFV Isterberg e.V. C-Roberto B W10j.0039
Number One B W09j.0264

1

Gülink,Gaby RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Agina 4 S13j.0004
Potomac Blaze W06j.0274

1

Hebbelmann,Manfred RUFV Haren-Ems Cassitha S06j.0069
Queena LH S07j.0287

2

Heckmann,Isabel RUFV Isterberg e.V. Full Time 7 W08j.0169
Hepsahra S08j.0183
Labyrinthodontia S07j.0204
Quelle Belle 3 S12j.0289
Quicklebendig S12j.0293

1

Hentschel,Bettina RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Catania 112 S11j.00711
Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. Claire de Lune 25 S07j.0092

Faro 122 W13j.0154
Na meine Kleine W S06j.0260

1

Jüttner,Luzie RFV Greven e.V. Coolio Lumi W08j.0106
Machno's Girl S07j.0245
Nacho Lumi W09j.0261
Orchid's Arissa S10j.0267

2

Kröger,Linda RuFV Papenburg Quinara K S10j.02941
Lammers,Alisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Comme ci comme ca 6 S07j.01041



14.2. Stilspringprüfung Kl.L - RLP ab 161

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Lonnemann,Vivien RUFV Haren-Ems Ivory 47 S06j.0193
Ursus 60 W17j.0346
Compassion 4 H10j.0416

2

Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. Darcy Dynamite S09j.0119
Joker 546 W18j.0194
MPS Hektor W07j.0258

1

Plewka,Sarah RUFV Fuerstenau e.V. Sam Sin Little Dancer H12j.0313
Symphony's Divano W10j.0336

1

Przygodda,Denise RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Darling AS S13j.01201
Pund,Sabine RUFV Isterberg e.V. C-Roberto B W10j.0039

Caracas 104 W07j.0059
Christiano Ronaldo B W08j.0089
Cuba-Liebre S05j.0113
Full Time 7 W08j.0169
Number One B W09j.0264
Quelle Belle 3 S12j.0289
Werner 55 W14j.0353

1

Schleper,Stefanie PSG Lähden e.V. Balouna S S07j.0025
Cella S S10j.0073
Cortino S 2 W08j.0109

2

Schön,Tanja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Queen S S10j.0286
Quindy 2 S09j.0296

3

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061
Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1

Többen,Isabell RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Paola 224 S13j.0268
Quintana 30 S13j.0298

1

Westerholt,Irena TG Bad Zwischenahn Divertimento 12 H08j.0132
Carinjo 24 H10j.0418

2

Anzahl d. Startplätze: P nach PferdStartfolge ab:39



15. Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Asche,Finja FRG Krummhörn e.V. Farina 999 S10j.04111
Beckmann,Lea RFR Twist u.Umgebung e.V. Allenger S13j.00081
Brundiers,Wilhelm PSV Löningen-Ehren e.V. Barichella B S06j.0029

Bud Spencer B W06j.0038
Cape Town 19 H08j.0056
Chucker W09j.0090
Colofonia B S06j.0102
Coradina 15 S07j.0107
Delizio L W07j.0124
Divertimento 12 H08j.0132
Kabanatschi S17j.0195
Lady Girl S13j.0207
Penelope L S08j.0269
Quanto B W06j.0283
Quasito B H06j.0284
Quatman H11j.0285
Queenie B S06j.0288
Quisel B W06j.0301
Royal Swing H11j.0311
Santana 891 S13j.0316

2

Buten,Christina RUFV Osterbrock Chilling W09j.00831
Deux,Simon RUFV Steinfeld-Mühlen e.V. Arjette S12j.00201
Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen Cantus 31 W17j.0055

Cash 204 W13j.0064
Dumcro W10j.0142
Grandios 67 W07j.0179
Hancock 14 W09j.0181
Lucky 1479 W14j.0238
Teun van't Wisselend Tij H12j.0339

2

Dirks,Cristin RUFV Isterberg e.V. Little Bad Girl S10j.02231
Driever,Caroline RUFV Westerende u.Umgeb. e.V. Colina 63 S07j.01011
Everskemper,Alexander RUFV Isterberg e.V. Sharifa 15 S10j.03191
Feitsma,Felix RUFV Isterberg e.V. Cleopatra 250 S09j.0094

Liebste Roadst S11j.0218
2

Fortwengel,Svenja RFV Doerpen u. Umgebung e.V. Bexx W05j.0034
Rascallino W13j.0303

1

Göcken,Jens RFZV Beesten e.V. Chico's Way W12j.0082
Little Dream 61 W09j.0224

2

Göhlfennen,Jannes RUFV Isterberg e.V. C-Roberto B W10j.0039
Number One B W09j.0264

1

Gülink,Gaby RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Agina 4 S13j.0004
Potomac Blaze W06j.0274

1



15. Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Hebbelmann,Manfred RUFV Haren-Ems Cassitha S06j.0069
Queena LH S07j.0287

2

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen Gecco 11 W12j.0170
Hip Hop's Hallah S07j.0185
Stakko's Stella S04j.0327

1

Hobitz,Calvin RFV Emsbueren e.V. Anatevka 84 S10j.0408
La Pezi S11j.0409
Luke Lele W05j.0410
Celia 43 S06j.0422

3

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. Claire de Lune 25 S07j.0092
Faro 122 W13j.0154
Na meine Kleine W S06j.0260

1

Hopster,Lisa RUFV Fuerstenau e.V. After Eight 16 H12j.0003
Captains Clover W08j.0058
Donna 735 S10j.0135
Ed H W07j.0143

2

Kaizinger,Balazs RUFV Wietmarschen Carrika S08j.04152
Kröger,Linda RuFV Papenburg Quinara K S10j.02941
Lammers,Alisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. Comme ci comme ca 6 S07j.01041
Lonnemann,Vivien RUFV Haren-Ems Ivory 47 S06j.0193

Ursus 60 W17j.0346
Compassion 4 H10j.0416

2

Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S S08j.01551
Plewka,Sarah RUFV Fuerstenau e.V. Sam Sin Little Dancer H12j.0313

Symphony's Divano W10j.0336
1

Pund,Sabine RUFV Isterberg e.V. C-Roberto B W10j.0039
Caracas 104 W07j.0059
Christiano Ronaldo B W08j.0089
Cuba-Liebre S05j.0113
Full Time 7 W08j.0169
Number One B W09j.0264
Quelle Belle 3 S12j.0289
Werner 55 W14j.0353

1

Roling,Linda RFV Sögel e.V. Arcadia 16 S09j.00171
Schipper,Jürgen RUFV Nordhorn e.V. Clindoer H10j.00951
Schleper,Stefanie PSG Lähden e.V. Balouna S S07j.0025

Cella S S10j.0073
Cortino S 2 W08j.0109

2



15. Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V. All I want 5 S09j.0007
Coco 216 S11j.0099
Coconut 43 W09j.0100
D'Artagnan 204 W07j.0115
Dagostino 14 W07j.0116
Lordano 24 W14j.0232
Sanouk R S06j.0315
Van Harten S06j.0348

1

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen Carlucci 24 W09j.0061
Gecco 11 W12j.0170
Lissano W07j.0222

1

Stavermann,Carolin RUFV St. Georg Georgsmarienhuet Ciego Carvo Cassini H15j.0091
Olleg W11j.0266
Qufino W08j.0292

1

Többen,Felicia RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Paola 224 S13j.0268
Quintana 30 S13j.0298

1

Többen,Isabell RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Paola 224 S13j.0268
Quintana 30 S13j.0298

1

Troost,Kaija RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Lightning mc Queen H09j.02191
Wedel,Ellen RFV Sögel e.V. Estrella 96 S06j.01501
Westerholt,Irena TG Bad Zwischenahn Divertimento 12 H08j.0132

Carinjo 24 H10j.0418
2

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cantara 85 S09j.0054
Cassy 75 S13j.0070

1

Wilmes,Jan RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Etienne 141 H05j.0151
Gennaia 2 S06j.0172
Lui 92 H07j.0241

1

Wölk,Erika RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1 Contessa 218 S06j.0105
Quinntina 2 S07j.0297

1

Anzahl d. Startplätze: B nach PferdStartfolge ab:52


